
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.51.2015 
BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 21 kwietnia 2015r. 
 
 w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego na nieruchomości gminne, 
przeznaczone do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej, na rzecz wnioskodawcy, na 
okres do 3 lat.   

 
       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013r., poz.594 z późn. zm.) oraz  art. 25 ust.1 o gospodarce nieruchomościami 
( Dz. U. z 2014r., poz. 518 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje :      
 
§1. Ustala się roczny czynsz dzierżawny w wysokości 2200,00zł, na dzierżawę 
nieruchomości gminnych, na okres do 3 lat, na rzecz wnioskodawcy, niżej wymienionych 
gruntów rolnych:  

 Komorów – działki nr 645/3 i 645/4 

 Mokra – działka nr 1239/2 

 Duraczów – działka nr 250 

 Hucisko – część działki nr 245/2 
w celu pozyskiwania traw, które będą służyć do produkcji biomasy. 
 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

  
§3.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

          BURMISTRZ 

 

/-/ Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 
 
Sporządziła: Teresa Gębska 
tel. 41 3743228 
 

 

 


